

DEZIMAL ApS

Damgårdstoften 66
8320 Mårslet

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Thomas Holm Bech Albertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEZIMAL ApS
Damgårdstoftens 66
8320 Mårslet

CVR-nr: 36451599

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med økonomistyring og bogholderi og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Dezimal ApS udgør for regnskabsåret 2018/19 kr. 776.644, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 230.863.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 280.864.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100 % af Albertsen Holding ApS, Damgårdstoftens 66, 8320 Mårslet.

Undladelse af revision

Selskabets ledelse har besluttet at årsrapporten fortsat ikke skal revideres. Selskabet overholder reglerne for at undlade revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		776.644	745.107
Personaleomkostninger		-485.108	-642.681
Resultat af ordinær primær drift		291.536	102.426
Andre finansielle indtægter		6.048	1.700
Øvrige finansielle omkostninger		-1.469	-1.215
Ordinært resultat før skat		296.115	102.911
Skat af årets resultat	1	-65.252	-24.464
Årets resultat		230.863	78.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.863	78.447
I alt		230.863	78.447

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.798	123.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.152	0
Andre tilgodehavender		125.556	135.000
Tilgodehavender i alt		272.506	258.690
Likvide beholdninger		225.510	136.549
Omsætningsaktiver i alt		498.016	395.239
Aktiver i alt		498.016	395.239

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		230.863	78.447
Egenkapital i alt		280.863	128.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855	15.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	28.690
Skyldig selskabsskat		65.252	24.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.046	198.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.153	266.792
Gældsforpligtelser i alt		217.153	266.792
Passiver i alt		498.016	395.239

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	65.252	24.464
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>24.464</u>	<u>11.624</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret